D
AT
A:
 2
0.
06
.2
01

TP87.1000 Pt1000, 2- przewodowa
Dryft temperaturowy @20°C  0.005%/°C
Sposób zamawiania
HD2156.1: W skład kompletu wchodzą: przyrząd HD2156.1, 4 baterie alkalicz-
ne 1.5V, instrukcja obsługi, walizka i oprogramowanie DeltaLog9.
Sondy przewodności, sondy temperatury, roztwory kalibracyjne
i kable należy zamawiać oddzielnie.
HD2156.2: W skład kompletu wchodzą: datalogger HD2156.2, 4 baterie
alkaliczne 1.5V, instrukcja obsługi, walizka i oprogramowanie
DeltaLog9. Sondy przewodności, sondy temperatury roztwory
kalibracyjne i kable należy zamawiać oddzielnie.
Akcesoria do przyrządów
HD2110CSNM: Kabel transmisji szeregowej RS-232C.
C.206: Kabel transmisji USB 2.0 do przyrządów HD21....1 i .2.
HD2101/USB: Kabel transmisji USB 2.0.
DeltaLog9: Dodatkowe oprogramowanie do transmisji i zarządzania danymi
na komputer PC dla Windows 98 do Vista.
SWD10: Zasilacz stabilizowany 230Vac/10VDC-1000mA.
HD40.1: Przenośna 24-kolumnowa drukarka termiczna, interfejs szerego-
wy, szerokość papieru 58mm.
HD22.2: Laboratoryjny uchwyt do elektrod z wbudowanym mieszadłem
magnetycznym, regulowana wysokość ramienia i wymienny
uchwyt do elektrod. Zasilany przez zasilacz stabilizowany SWD10
(na zamówienie).
HD22.3: Laboratoryjny uchwyt do elektrod z ustawianym ramieniem.
Elektrody do pomiaru pH
KP20: Elektroda żelowa pH do ogólnego użycia, z złączem S7, obudowa
epoksydowa.
KP30: Elektroda żelowa pH do ogólnego użycia, przewód 1 ze złączem
BNC, obudowa epoksydowa.
KP50: Elektroda żelowa pH odpowiednia do różnego rodzaju emulsji i
wody zdemineralizowanej, złącze S7, obudowa szklana.
KP61: Elektroda napełniona płynem pH z potrójną membraną ceramiczną
odpowiednia do różnego do wina, mleka, kremów itp., złącze S7,
obudowa szklana.
KP62: Elektroda żelowa pH z pojedynczą membraną ceramiczną od-
powiednia do czystej wody, lakierów, itp., złącze S7, obudowa
szklana.
KP63: Elektroda żelowa pH z pojedynczą membraną ceramiczną ogól-
nego przeznaczenia, lakierów, itp., przewód 1 ze złączem BNC,
obudowa szklana.
KP64: Elektroda napełniona płynem pH z membraną teflonową od-
powiednia do wina, lakierów, emulsji, itp., złącze S7, obudowa
szklana.
KP70: Penetracyjna elektroda żelowa pH, mikroelektroda 6x70mm,
odpowiednia do mięsa, sera, masła, joguru, majonezu itp, złącze
S7, obudowa epoksydowa z końcówką szklaną, otwarte złącze.
KP80: Penetracyjna elektroda żelowa pH, odpowiednia do śmietany,
mleka, materiałów kleistych, itp, złącze S7, obudowa szklana.
KP100: Jednolita elektroda żelowa pH, odpowiednia do skóry, papieru,
itp, złącze S7, obudowa szklana.
CP: Kabel 1,5m do podłączenia elektrod bez przewodu ze złączem
S7, złącza BNC/S7.
CP5: Kabel 5m do podłączenia elektrod bez przewodu ze złączem S7,
złącza BNC/S7.
CP10: Kabel 10m do podłączenia elektrod bez przewodu ze złączem
S7, złącza BNC/S7.
CP15: Kabel 15m do podłączenia elektrod bez przewodu ze złączem
S7, złącza BNC/S7.
Elektody do pomiaru redox (ORP)
KP90: Platynowa elektroda redox z wymiennym elektrolitem, ze złączem
S7, obudowa szklana.
KP91: Platynowa elektroda redox (żelowa), ze przewodem 1m zakoń-